瀬戸市土地利用調整条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

令和７年３月３１日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市規則第１６号

瀬戸市土地利用調整条例施行規則の一部を改正する規則

瀬戸市土地利用調整条例施行規則（平成１１年瀬戸市規則第１６号）の

一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表第２（第５条関係） 別表第２（第５条関係）

⑴から⑺まで ＜省略＞

⑻ ＜省略＞

 ⑼ ＜省略＞

 ⑽ ＜省略＞

 ⑾ ＜省略＞

⑴から⑺まで ＜省略＞

 ⑻ 日本下水道事業団

 ⑼ 独立行政法人労働者健康安全機構

 ⑽ ＜省略＞

 ⑾ 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援

機構

 ⑿ 独立行政法人森林総合研究所

 ⒀ ＜省略＞

 ⒁ ＜省略＞

 ⒂ ＜省略＞

附 則

 この規則は、令和７年４月１日から施行する。